
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 7 3  

на Столичния общински съвет 

 от 11.02.2016 година 

 

За даване на съгласие за приемане на дарение от Фондация „Домус”, 

на експериментална жилищна сграда от морски контейнери. 

На основание чл.34, ал.1 от Закона за общинската собственост, във 

връзка с чл.16, ал.1, т.2, б.„в” от Наредбата за реда за получаване и 

управление на дарения от Столична община, чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :   

I. Дава съгласие за приемане на дарение от Фондация „Домус”, 

БУЛСТАТ: 176956183, със седалище: гр.София, Район „Триадица”, бул. 

„Патриарх Евтимий” №92, ет.2, представлявана от Маргарита Валентинова 

Манолова, в качеството на председател, в полза на Столична община - 

Район „Надежда”, изграждането на експериментална жилищна сграда от 

морски контейнери, а именно: пристройка на два етажа - ученическо 

общежитие към съществуваща сграда на училище в УПИ I-„СГНС-

училище”, кв.9, м. „Момкова махала-2 част”, Район „Надежда” - Столична 

община, както и доставката на необходимите материали. Дарението е на 

обща стойност 350 000.00 лв. (триста и петдесет хиляди лева). 

II. Възлага на кмета на Столична община да подпише договора за 

дарение (Приложение № 1). 

III. Възлага на кмета на Столична община - Район „Надежда” да 

създаде необходимата организация за приемане на описаното в т.I. 

дарение. 

IV. Възлага на кмета на Столична община - Район „Надежда” да 

следи за спазване на клаузите на договора за дарение. 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.02.2016 г., Протокол  № 8,  точка 20 от дневния ред, 

по доклад № СОА16-ВК08-2134/2/09.02.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


